КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛӦДАН ДА ТОМ ЙӦЗ

ПОЛИТИКА МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П Р И К А З

  №  742                                                                                                «12»  сентября  2016 г.

г. Сыктывкар

Об утверждении мест регистрации обучающихся, выпускников

прошлых лет для участия в итоговом сочинении (изложении) на

территории Республики Коми в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденным  приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 26.12.2013 № 1400, целях организации регистрации

обучающихся, выпускников прошлых лет для участия в итоговом сочинении

(изложении) на территории Республики Коми в 2016-2017 учебном году

приказываю:

1. Утвердить места регистрации обучающихся, выпускников прошлых

лет для участия в итоговом сочинении (изложении) на территории

Республики Коми в 2016-2017 учебном году (Приложение).

2. Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих

управление в сфере образования, обеспечить своевременный прием

заявлений обучающихся, выпускников прошлых лет на участие в итоговом

сочинении (изложении) в 2016-2017 годах.

3. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

 Министр                                                                       С.А. Моисеева-Архипова

Мазанова Ольга Юрьевна,
тел.: (8212) 25-70-12

Попова Елена Валериевна,

тел.: (8212) 40-02-57